
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 25 de maio de 2017 Ano VI - Edição nº 00372 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35F504B0B8D0A3766700E50A89E86A01



quinta-feira, 25 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00372 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 376/2017.

RETIFICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO Nº 372/2017

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35F504B0B8D0A3766700E50A89E86A01



quinta-feira, 25 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00372 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 376/2017 

 
PREGÃO N° 019/2017 

 
CONTRATADA: MEDISIL COMERCIAL FARMACÊUTICO E HOSPITALAR LTDA, PESSOA 
JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O NO 96.827.563/0001-27, 
ESTABELECIDA À RUA BOLIVIA, Nº 223, QUADRA P, GALPÃO 02, GRANJAS RURAIS 
PRESIDENTE VARGAS, CEP: 41.230-.195, SALVADOR/BA, PREGÃO N.º 019/2017, PELO 
PREFEITO MUNICIPAL EM 17 DE ABRIL DE 2017; SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À 
LEI FEDERAL N.º 8.666/93 (COM SUAS MODIFICAÇÕES), E ÀS SEGUINTES CLAUSULAS 
CONTRATUAIS ABAIXO DESCRITAS,OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DA FARMÁCIA BÁSICA, CONTROLADOS, INJETÁVEIS, 
MATERIAIS PENSO, SORO, INSUMOS, SANEANTES, ODONTOLÓGICOS E RADIOLÓGICOS, 
ATENDENDO A DEMANDA DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, LOTE(S) VI,VIGÊNCIA 
20/04/2017 À 20/04/2018, RAIMIR DE OLIVEIRA – GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE.  
 
 
 

copelcentral@outlook.com, Av. João Durval Carneiro, nº 72, Centro, Central/BA 
Fone: (74) 3655 1610 Página 1 de 1 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35F504B0B8D0A3766700E50A89E86A01



quinta-feira, 25 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00372 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

RETIFICAÇÃO 
 

ONDE LE –SE EXTRATO DE CONTRATO Nº 372/2017 
LE –SE EXTRATO DE CONTRATO 373/2017 

 
PREGÃO N° 019/2017 

 
CONTRATADA: OLIVEIRA & SANTOS LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, 
INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O NO 04.570.113/0001-83, ESTABELECIDA À AVENIDA SANTOS 
LOPES, Nº 438, CENTRO, CEP: 44.900-000, IRECÊ/BA, PREGÃO N.º 019/2017, PELO 
PREFEITO MUNICIPAL EM 17 DE ABRIL DE 2017; SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À 
LEI FEDERAL N.º 8.666/93 (COM SUAS MODIFICAÇÕES), E ÀS SEGUINTES CLAUSULAS 
CONTRATUAIS ABAIXO DESCRITAS,OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DA FARMÁCIA BÁSICA, CONTROLADOS, INJETÁVEIS, 
MATERIAIS PENSO, SORO, INSUMOS, SANEANTES, ODONTOLÓGICOS E RADIOLÓGICOS, 
ATENDENDO A DEMANDA DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, LOTE(S) III, R$ 
389.000,00 (TREZENTOS E OITENTA E NOVE MIL REAIS) VIGÊNCIA: 20/04/2017 À 
20/04/2018 RAIMIR DE OLIVEIRA - GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 
 
 
 

copelcentral@outlook.com, Av. João Durval Carneiro, nº 72, Centro, Central/BA 
Fone: (74) 3655 1610 Página 1 de 1 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35F504B0B8D0A3766700E50A89E86A01


		2017-05-25T14:59:04-0300




